

Vexa Pantebrevsinvest III ApS

CVR-nr. 31 08 60 86

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/02 2015

Jesper Kortbæk Slot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexa Pantebrevsinvest III ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 08 60 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord
Sct. Mathias Gade 7
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte (eksempelvis pantebreve) investeringer indenfor fast ejendom, enhver hermed beslægtet virksomhed samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.567, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.229.851.

Årets resultat, anses for nogenlunde tilfredsstillende – set i lyset af de aktuelle markedsforhold.

Kapitalberedskabet

Det er afgørende for selskabets fremtidige drift, at de eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at kreditfaciliteter bliver opretholdt og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er ledelsens forventning, at året 2015 vil blive præget af fortsat stor usikkerhed, dette både for pant- og ejendomsmarkedet, hvor det afgørende for årets resultat er udviklingen i tab- & hensættelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		-86.507	-51
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-666</u>
Resultat før finansielle poster		-86.507	-717
Finansielle indtægter	2	260.723	303
Finansielle omkostninger		<u>-231.866</u>	<u>-408</u>
Resultat før skat		-57.650	-822
Skat af årets resultat		<u>59.217</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>1.567</u>	<u>-788</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.567</u>	<u>-788</u>
		<u>1.567</u>	<u>-788</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer		3.095.223	3.271
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.095.223</u>	<u>3.271</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.095.223</u>	<u>3.271</u>
Andre tilgodehavender		28.311	109
Sambeskatningsbidrag		59.217	34
Tilgodehavender		<u>87.528</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.528</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.182.751</u></u>	<u><u>3.414</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		-2.729.851	-2.731
Egenkapital	3	-1.229.851	-1.231
Kreditinstitutter		4.377.572	4.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.460	10
Anden gæld		25.570	15
Kortfristede gældsforpligtelser		4.412.602	4.645
Gældsforpligtelser i alt		4.412.602	4.645
Passiver i alt		3.182.751	3.414
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er afgørende for selskabets fremtidige drift, at de eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at kreditfaciliteter bliver opretholdt og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>260.723</u>	<u>303</u>
	<u>260.723</u>	<u>303</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	1.500.000	-2.731.418	-1.231.418
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.567</u>	<u>1.567</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>1.500.000</u>	<u>-2.729.851</u>	<u>-1.229.851</u>

Selskabskapitalen består af 1.500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Palleshøje Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til fordel for engagement med pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2014 udgør t.kr. 3.095. Der er endvidere aftalt udbyttebegrænsning samt enekreditoraftale til fordel for pengeinstitut.